A copy of the Extent and an abstract of the Rental follow.

1¢¢ 90th Rep. D. K. of Records, Ireland,” p. 64. Most of the subsequent notes
about the family of Meones are from the Cal. Rot. Pat. Ireland, published by the
Irish Record Commissioners.

% A Nich. de Menes was, in 1207, one of the pledges for the Sheriff of Hamp-
shire.—Rot. de Oblatis in Tur. Lond., p. 447.
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EXTENT'!®

Hewricus* Dei gratia Rex Anglie? et ffrancie et Dominus Hibernie,
Bt Omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salu-
Azl tem. Inspeximus quandam Extentam Manerii de Sancto

st ... . Sepulero, coram Johanne le Bret nuper vice-

« « . . hujus Inquisitionis . . 5 %
fuit non sede vacante . , . comite Comitatus Dublin, per breve domini
ﬁeglsggﬁiﬁfgggieyﬁcgiﬁff Regis Edwardi* filii Regis Edwardi, anno regni
tra, dum esset Alexanderin Sui decimo nono, extra Scaccarium ejusdem
gfgcs‘r’otffﬁ;‘;if‘gg‘fcg;&e; nuper domini Regis missum, apud Dublin fac-

tam in hec verba:

Extenta Manerii de Sancto Sepulcro, facta apud Dublin xiiij* die
Marcii anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi xixe, per sub-
scriptos, viz. Gilbertum de Meones, Willelmum Chamberleyne senio-
rem, Meilonem Chiuere, Willelmum Chamberleyne juniorem, Willelmum
‘Woodwarde, Roger Neelle, Johannem Ronwe, Johannem Kynaye,
Willelmum Rossell, Richardum Hopere, Stephanum Bourgont, Ricardum
Colchestre, Lucam filium Miles, Thomam Deyere, Walterum Wraby,
Robertum Bercarium, Willelmum Brugge, Willelmum Tol, Willelmum
Geffrey seniorem, Willelmum Geffrey juniorem, Willelmum Vitriarium.

Qui Jurati dicunt super sacramentum suum, quod sunt apud Sanctum
Sepulerum, una aula lapidea cindulis male co-
operta et debilis, una camera annexa ad dictam
aulam, una coquina, una capella male cooperta, que ad nullum precium

: 2 extendunt quia nichil inde percipi poterit, sed

In isto Manerio acre 1042, + - - . 6
3 stangna & dimidium; sed indigent correctione magma. Et fuit ibidem
ejus appretiatio ad 351iiij d. gquedam prisona que modo fracta et prostrata
1529 emendata per Alanum ad terram.
e epcopim. Et dicunt quod fuit apud Coloniam una aula
: cum muris lapideis que modo prostrata est, et
est ibidem una camera pro Archiepiscopo, cum una capella dicte camere
anncxa, que cindulis cooperiuntur, quas ad nullum precium extendunt,
quia nichil inde percipi potest. Et erant ibidem una coquina de lignis
¢ constructa, una grangea, unum stabulum et
hif‘;}f;‘;? gPrcbenda nostra  ynym  granarium, boordis cooperta, que modo
totaliter prostrata sunt usque ad terram.